

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** ADEGUAMENTO SPAZI DIDATTICI PER EMERGENZA COVID.  
INSTALLAZIONI COPERTURE ESTERNE A SERVIZIO DEI NIDI E  
DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA DEL CAPOLUOGO.

**COMMITTENTE:** Comune di Civitanova Marche

Data, 28/12/2021

**IL TECNICO**  
Ing. Giordano Bizzarri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. per piattaforma antitrauma	9,00	5,00	5,000	0,200	45,00		
	SOMMANO m³					45,00	17,24	775,80
2 28.03.007.00 5	Escavatore gommato con 4 stabilizzatori e lama anteriore o posteriore; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e ... arte con il prezzo dell'operaio specializzato Massa in assetto operativo di 12000 kg; con braccio a tripla articolazione per scavo di sbancamento	9,00			4,000	36,00		
	SOMMANO h					36,00	36,13	1'300,68
3 np2	Fornitura e posa in opera di pavimentazione antitrauma in piastrelle di gomma di granuli colorati cm 50x50 spess. mm.40 compreso soletta in cls h cm.10 e rete elettrosaldata a maglie 15x15 diametro mm.6 , compreso ripristino dell'area , smaltimento terra e materiali di risulta per pavimentazione	9,00	4,50	4,500		182,25		
	SOMMANO m2					182,25	120,00	21'870,00
4 np1	Fornitura e posa in opera GAZEBO 400x400 cm - con tetto in legno a perline e guaina adesiata Struttura fornita in kit di montaggio composta da: nr.8 colonne pino lamellare min 9x9 ... ire a spruzzo, o a pennello Scossaline, grondaie e pluviali compresi. Fornito e montato al fine di dare l'opera finita. gazebo					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	5'800,00	52'200,00
5 28.01.003.00 1	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... o specializzato Autocarro a due assi con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 5000 kg e portata utile 2700 kg per eventula smaltimento terreno di scavo	9,00			4,000	36,00		
	SOMMANO h					36,00	20,84	750,24
6 np4	Operaio Specializzato MC per movimentazione escavatore per scarico materiale di scavo	9,00 9,00		4,000 4,000		36,00 36,00		
	SOMMANO h					72,00	37,77	2'719,44
7 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. per terreno di risulta eccedente	9,00		16,000	0,100	14,40		
	SOMMANO m³					14,40	5,28	76,03
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							79'692,19
	<b>A RIPORTARE</b>							79'692,19



